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EE Eris
From: 5.1.2e )
Sent: Wed 5/18/2022 7:50:18 AM

Subject: RE: verzoek controle

Received: Wed 5/18/2022 7:50:19 AM

20211223 Memo inventarisatie goederen LCH 1 november 2021 def.docx

+IEEE

Morgen neem ik contact met [EXE op BE: op vakantie) om dit te bespreken.

Eventueel laten we de mutaties november controleren met de brondocumenten en bepalen we op deze wijze de juistheid van de

voorraden bij Neele Vat per 30-11-2021.

NB Ik was zelf aanwezig bij de inventarisatie bij Neele Vat per 1-11-2021 en de geconstateerde verschillen waren beperkt (zie
pag. 4 onderaan en pag. 5 bovenaan van de bijlage).

Met vriendelijke groet,

Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

ocEXE

Werkdagen:[EES

van:[NECTEDBEEER© minvws.ni>
Verzonden: woensdag 18 mei 2022 09:16

Aan;EIR)EXER0 iow.
Onderwerp: RE: verzoek controle

Als we nu eens met de ADR moeten overleggen hierover, laat het dan ook even weten. Zou je nog iets af kunnen vangen met

een fysieke controle (steekproef)? Maar die is al gedaan en het is nu 18 mei....maar wat kan wel.

Verzonden: woensdag 18 mei 2022 08:59

2 minvws.nl>

CC: @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: verzoek controle

Hallo EA

Dank voorje toelichting.

Ik heb je mail doorgezet naar de ADR en wacht hun commentaar af.

Met vriendelijke groet,

Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

osIEKECEN

Van: minvws.nl>

Verzonden: woensdag 18 mei 2022 07:11

Aor:EEN)SAE0 inv.
cc:INET)<BEESETI© minvws.nl>
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Onderwerp: FW: verzoek controle

Beste

Het verzoek dat is neergelegd bij de logistieke partners van Bureau LCH met betrekking tot de voorraadstanden per 30-11-2021

is voor hen niet uitvoerbaar.

Dit komt door een aantal vertazalslagen die reeds bij de registraties van het operichte consortium LCH op deze wijze is ingericht
en door het CIBG/Bureau LCH is voortgezet bij het vastleggen van de azntallen goederen in de registraties van de voorraad.

Het voorraadsysteem welke gebruikt is vanaf de start van het consortium is het WMS (Astro) van de logistieke dienstverlener

Centraal Boekenhuis.

Door de hectiek en de snelheid waarmee goederen moesten worden ingeboekt in het begin van de Covid crisis zijn er

verschillende loten op pallet niveau ingeboekt in het systeem van de logistieke dienstverlener. In de administratie van het

consortium zijn deze goederen echter in stuks vermeld. Voorbeeld: een lot is met 1.000.000 stuks ingeboekt in Astro. Deze

goederen staan fysiek op 20 pallets, bij de logistiek dienstverlener CB staan deze goederen met 20 stuks in de administratie. Het

aantal stuks van deze goederen is uiteindelijk vastgesteld tijdens tellingen die later zijn uitgevoerd. Bij de inventarisatie van de

voorraad naar de stand per 31 oktober 2021 zijn een aantal van deze loten in zijn geheel gecontroleerd en zijn de getelde
aantallen aangesloten met de geregistreerde aantallen in Astro.

Naast bovenstaande komt het in een aantal gevallen cok voor dat de lotnr notaties van de diverse logistieke dienstverleners niet

met elkaar overeenkomt. Voorbeeld: lot 1679 locatie Neelevat, in Astro staat dit genoteerd als lot 1679 aantal stuks op voorraad

941.760 stuks. In de voorraadadministratie van Neelevat staan Lot nr 1679A: 578.880 en Lot nr 1679: 362.880 stuks bij elkaar

941.760 stuks op voorraad.

Als laatste is er altijd sprake geweest van een timing issue bij het vergelijken van de voorraad. Dit heeft te maken met het feit

dat er nooit koppelingen zijn geweest tussen de systemen van de logistieke dienstverleners en de registraties in Astro. Hierdoor

kan het voorkomen dat er al voorraad is af- of op geboekt bij de logistieke dienstverlener terwijl deze transacties nog moesten

worden vastgelegd in de Astro.

Door bovenstaande verschillen is het voor de logistiek dienstverleners niet mogelijk de lijsten met aangeleverde voorraden per

01-12-2021 aan te sluiten met de vastleggingen van de voorraad in Astro.

De inventarisatie en de uitkomsten en analyses die zijn uitgevoerd op basis van deze inventarisatie waarborgen dat de goederen
die vastgelegd zijn ook feitelijk aanwezig zijn bij de diverse logistieke dienstverleners.

Met vriendelijke groet

Agentschap CIBG | Bureau LCH | Uitvoeringsorganisatie van VWS

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn & Sport
Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

Van: neelevat.com>

Verzonden: donderdag 7 april 2022 15:30

ominvws.n!>;[EGEBEE© ninvvs n>
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: verzoek controle
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Dat klopt ja ©

Bierbrouwerstraat 2

Nn e)e :avat +31ss
3194 AP Rotterdam LOGISTICS 0 +3

- Hoogvliet

Netherlands &@ www.neelevat.com

The Neele-Vat General Terms and Conditions, supplemented by the Dutch Forwarding Conditions (Nederlandse Expeditievoorwaarden),

including arbitration clause, applyfo all our services, insofar as not otherwise provided. Any other terms and conditions are excluded.

In regardof any transportation, we shall only act as freight forwarder and not as carrier unless expressly agreed otherwise in writing
The Dutch Warehousing Conditions (Nederlandse Opslagvoorwaarden), including arbitration clause, applies to all elements

of agreements relating storage.The latest version of all above-mentioned conditions shall apply. Dutch law applies.
The applicable terms andconditions have been provided to you before or upon entering the agreement and will be sent to you

free of charge upon request. You can also read and download them via www NeeleVat com/conditions.

van: [IEESECNN)(ESET@ rninvvis.ol)
Verzonden: donderdag 7 april 2022 15:25

@neelevat.com>;[EGE SEEN mins.)Aan:

CC @minvws.nl>

Onderwerp: RE: verzoek controle

Volgens mij willen jullieEEreageert. Ik heb hem in cc gezet.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: neelevat.com>

Verzonden: donderdag 7 april 2022 13:26

aan:[IEEEBCEEToninves o>;IEEE)<BEEEDM© minvwis.ni>
Onderwerp: RE: verzoek controle
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Ik ben in afwachting van verdure info van|EEEEPmdat deze lijst niet uit ons system komt.

Hebji meer info voor RES

5.1.2e 5.1.2e

Bierbrouwerstraat 2 +31ss
neelevat

3194 AP Rotterdam LOGISTICS 0 +31 6 EAFE

- Hoogvliet

Netherlands @ www.neelevat.com

The Neele-Vat General Terms and Conditions, supplemented by the Dutch Forwarding Conditions (Nederlandse Expeditievoorwaarden),

including arbitration clause, applyto all our services, insofar as not otherwise provided. Any other terms and conditions are excluded.

In regardof any transportation, we shall only act as freight forwarder and not as carrier, unless expressly agreed otherwise in writing.
The Dutch Warehousing Conditions (Nederlandse Opslagvoorwaarden), including arbitration clause, applies fo all elements

of agreements relating storage.The latest version of all above-mentioned conditions shall apply. Dutch law applies.
The applicable terms andconditions have been provided to you before or upon entering the agreement and will be sent io you

free of charge upon request. You can also read and download them via www NeeleVat com/conditions.

Verzonden: donderdag 7 april 2022 13:17

@Dneelevat.com>

CC: i @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: verzoek controle

Welllicht is hier het uitzoekwerk nog niet volledig uitgevoerd, maar ik begreep dat de accountantsdienst nog op een antwoord

wacht. Graag jullie bevindingen doorgeven aanEEC © mifin.ol

Verzonden: maandag 21 maart 2022 11:03

Onderwerp: RE: verzoek controle

Ik heb ierover gesproken en hem deze mail doorgestuurd om dit te checken omdat deze voorraadlijst
niet uit ons system komt. We komen hier later op terug.
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5.1.2e

Bierbrouwerstraat 2 tL, +3 ss | Elneelevat
3194 AP Rotterdam LOGISTICS 0 +316

- Hoogvliet

Netherlands @ www.neelevat.com

The Neele-Vat General Terms and Conditions, supplemented by the Dutch Forwarding Cond tions (Nederlandse Expedite voorwaarden),
including arbitration clause, applyto all our services, insofar as not otherwise provided. Any other terms and conditions are excluded.

In regardof any transportation, we shall only act as freight forwarder and not as carrier,unless expressly agreed otherwise in writing.
The Dutch Warehousing Conditions (Nederlandse Opslagvoorwaarden), including arbitration clause, applies to all elements

of agreements relating storage The latest version of all above-mentioned conditions shall apply. Dutch law applies.
The applicable terms andconditions have been provided to you before or upon entering the agreement and will be sent fo you
free of charge upon request.You can also read and download them via www _NeeleVat com/conditions.

-----Oorspronkelijk bericht-----

Van: )(EREo11inv vs.)
Verzonden: vrijdag 18 maart 2022 12:58

Aan; neelevat.con™>

CC:

Onderwerp: verzoek controle

Op ons verzoek is de Auditdienst Rijk belast met de controle van en onderzoek naar de Eindafrekening LCH Mediq 2020-

2021 (per 30-11-2021). Voor dit onderzoek vragen wij uw medewerking.

Bijgevoegd bij deze brief, die u ook per post zult ontvangen, hebben wij een overzicht opgenomen met daarin een

specificatie van de voorraden per 30-11-2022 die volgens onze administratie op uw locatie ten behoeve van Mediq-LCH
liggen opgeslagen. Wij zouden graag van u een bevestiging willen ontvangen dat de gegevens en aantallen in het

bijgevoegde overzicht correct zijn en dat u deze producten per 30-11-2022 namens CIBG/Bureau LCH in opslag heeft

gehad.

Graag zouden wij eveneens een bevestiging willen dat alle door u ten behoeve van CIBG/Bureau LCH mn voorraad

gehouden producten in het overzicht zijn opgenomen. De opgave zien wij graag, voorzien van een (digitale) handtekening
van de contactpersoon, uiterlijk 29 maart 2022 van u retour.

U kunt dit overzicht opsturen naar:EEE i minfin nl.
Mocht u

i
hebben of het verzoek bevestigd willen hebben dan kunt u de contact opnemen met

(06 minfin nl)

MetSEY
groet,
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Directie Financieel-Economische Zaken Afdeling Budgettaire Zaken
Parnassusplein $1 2511 VX Den Haag Postings 20350 | 2500 EV Den Hoagcocainesms minis iit siaiin
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<p></p>


